Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi za 

poskytovanie zmluvného plnenia podľa ustanovení čl. I. tejto zmluvy peňažnú sumu vo výške 

830,00 EUR bez DPH (slovom: osemstotridsať EUR bez DPH), čiže 996 EUR s DPH (slovom: 

deväťstodeväťdesiatšesť EUR s DPH) mesačne. Za správne vyčíslenie výšky DPH zodpovedá 

v plnom rozsahu poskytovateľ. Cena je stanovená ako cena konečná a nemenná. Odberateľ 

neposkytuje na plnenie zmluvy žiadne preddavky. Zmluvné strany sa dohodli, že odberateľ 

bude platiť cenu na základe faktúr, ktoré poskytovateľ vystaví vždy v mesačných intervaloch